БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Большое

29 февраля 2024 г.                                                                                           № 7

Об аннулировании адреса объектов адресации из
 федеральной информационной адресной системы

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», по результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе об адресах, присвоенным объектам адресации, в целях упорядочения адресной системы Большанского  сельского поселения    муниципального района «Чернянский район» Белгородской  области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Большанского  сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, администрация Большанского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
          1. Аннулировать адресные объекты адресации по причине прекращения существования неактивных, неполных, недостоверных адресов и сведений:
1.1 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, с.Большое, ул.Красовка, д.47А (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
5034b78d-77e7-46b9-938d-e23099c5566f). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.2  Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, с.Большое, ул.Красовка, д.57 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
2b7e44ad-8f64-4ccd-9850-75371a033c4a). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.3 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, с.Большое, ул.Красовка, д.59 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
7210a01d-6e80-40cb-ae19-18f46de3efd8). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.4 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, с.Большое, ул.Бедивка, д.19А (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
ae379d7a-bb50-41fc-ba36-20ac76795dbb). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.5 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, с.Большое, ул.Бедивка, д.27 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
0da66433-18aa-42a4-9c2d-e6b1c031a984). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.6 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, с.Большое, ул.Холодная гора, д.2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
447ce43a-b1cc-4b82-ab9e-b897dbd8a44b). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.7 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, с.Большое, ул.Холодная гора, д.8 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
f35eab81-bde3-40ac-ba8e-3fb9866c0c72). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.8 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, с.Большое, ул.Юлочка, д.6 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
4a6bd3b6-6370-4df3-8702-c98a33856b0b). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.9 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, с.Большое, ул.Коммунарская, д.14 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
bf71e72e-fbac-4870-8258-d39e6e56a9c0). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.10 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, с.Большое, ул.Коммунарская, д.12 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
2029d953-7da4-4a45-88b9-5f5444035b85). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.11 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, с.Большое, ул.Коммунарская, д.10 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
a56c99cf-c864-4cdb-aa2d-4add12fe4b34). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.12 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, с.Большое, ул.Коммунарская, д.9 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
f52a3157-e99e-4620-a5d3-8a9628a057b1). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.13 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Бородин, ул.Верхняя, д.4А (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
50552dc1-d472-4f67-8f53-035a68f639fa). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.14 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Бородин, ул.Верхняя, д.34 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
80b12358-38f9-4aaa-8f6e-3124f71bafea). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.15 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Малый, ул.Юрьевка, д.43А (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
23d93f2f-02dc-4a1b-86e6-e23b4b56491b). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.16 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Малый, ул.Юрьевка, д.45А (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
ea446d92-567b-4f54-b7f1-98fe35d165a0). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.17 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Малый, ул.Буковка, д.12 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
8a910aff-c188-4bef-9888-d08bd05c0ee9). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.18 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Малый, ул.Буковка, д.5 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
9b811aa7-d214-46d9-9626-2bd088a06936). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.19 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Малый, ул.Буковка, д.15 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
3130b81c-1ba0-4d8d-84de-1f82eb419510). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.20 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Малый, ул.Шахты, д.2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
5972ebb3-e68c-40d4-b470-92edd1404d7d). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.21 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Малый, ул.Шахты, д.3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
2a1750d5-04a8-4a25-81f0-b736a01c48aa). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
1.22 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Малый, ул.Шахты, д.4 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
e5976c9c-872c-42df-9466-189ad601a72f). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 29 февраля 2024г.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта: https:/bolshoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава администрации
Большанского сельского поселения                                          И.В. Гребенникова

image1.png

image10.png